





Ministero Istruzione Università e Ricerca ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SPECIALIZZATA PER SORDI con CONVITTO PER SORDI DI ROMA Aggregato

"Antonio Magarotto"

Sede Legale: Vicolo del Casal Lumbroso, 129 - 00166 Roma C.F. 80223210586 www.isiss-magarotto.gov.it e-mail: pdtd13000q@struzione.it, magarotto.pd@gmail.com

pec: rmis092007@pec.istruzione.it

ITC Magarotto	Via Cave, 180	35136	PADOVA	Tel 049 720700	Fax 049 720709
IPSIA Magarotto	V.lo del Casal Lumbroso, 129	00166	ROMA	Tel 06 121127720/1	Fax 06 66180818
Liceo Scientifico	V.lo del Casal Lumbroso, 129	00166	ROMA	Tel 06 121127720/1	Fax 06 66180818
SMSS Fabriani	Via Don Carlo Gnocchi, 70	00166	ROMA	Tel 06 61529182	Fax 06 6240833
173° C.D. Silvestri e S. Media	Via Nomentana, 56	00161	ROMA	Tel 06 44254656	Fax 06 44236813
CONVITTO per Sordi di Roma	V.lo del Casal Lumbroso, 129	00166	ROMA	Tel 06 66180021	Fax 06 66180297
IPSIA Magarotto	Via Monte Corno, 34	10127	TORINO	Tel 011 3174189	Fax 011 3174190

Padova, 10 novembre 2016

Al Personale Docente
Al Personale A.T.A.
Allievi delle classi 3A - 3B - 4A - 4B
Al Sito Web
Ai Genitori degli allievi
Al Rettore del Convitto
"A. Magarotto"

Circolare n. 55

Oggetto: Iniziative CONFINDUSTRIA (PD) classi 3[^] e 4[^].

Si comunicano le seguenti attività rivolte agli allievi delle classi in indirizzo:

Classi 3A-B e 4A-B

Martedì 15 novembre

gli allievi parteciperanno alla conferenza/spettacolo "XXIII Giornata Nazionale Orientagiovani" che si svolgerà presso il

teatro Multisala Pio X di Padova.

Per il trasporto degli studenti verrà utilizzato il pullmino della scuola in più turni; la partenza dalla scuola è prevista per le ore 9,00 con rientro alle 13,00.

Gli allievi saranno accompagnati dalle proff.sse Rombolà e

Nastri.

Classi 4A - 4B

Venerdì 18 novembre

incontro di formazione relativo al progetto "Luci sull'Impresa", presso la nostra Aula Magna dalle ore 10,00 alle 13,00 relatore Dott.ssa Giulia Turra.

L'autorizzazione dei singoli allievi è data dagli allievi stessi se maggiorenni, mentre per gli allievi minorenni è stata concessa dai genitori, ai quali viene comunicata l'iniziativa.

Il Direttore Di Sede Prof.ssa Arianna Caccaro